
 

Совет депутатов Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

19 июня 2025 года                                                                                         № 76 

 

 

О внесении изменения в Положение об администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 29.12.2020 № 108 

 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести в Положение об администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением 

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 29.12.2020 № 108, изменение согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Наделить полномочиями по государственной регистрации изменения 

в Положение об администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области главу местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Нижегородской области Алексея Николаевича 

Короткова. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская 

газета» и разместить на официальном сайте администрации Богородского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и по адресу: Нижегородская область, г. Богородск, ул. Ленина, 

д. 202 (Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная 

библиотечная система Богородского муниципального округа»). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова 

 

 
 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к решению Совета депутатов  

Богородского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 19 июня 2025 года № 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменение в Положение 

об администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов 

Богородского муниципального округа Нижегородской области  

от 29.12.2020 № 108 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Богородск 

Нижегородская область 

2025 год 



 

 

2 

 

Дополнить раздел 3 «Полномочия администрации округа» пунктом 

3.16 следующего содержания: 

«3.16. Осуществляет внутренний муниципальный финансовый 

контроль в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.». 

 

___________________ 
 


